Tauwerk & Bootszubehör   *   Poststrasse 11   *   DE-95192 Lichtenberg   *   info@bootskram.com   *   www.bootskram.com 19/02/2012
Inhaltsverzeichnis
Festmacher, Seil, Leine, Tauwerk ....................................................................................................................................................... 3
Flugsport, Kites.............................................................................................................................................................................. 3
LIROS D Pro ................................................................................................................................................................. 3 - 15
LIROS DC Leine......................................................................................................................................................... 16 - 19
Liros Depower Tampen ...................................................................................................................................................... 20
LIROS DFL Gleitschirmleine ..................................................................................................................................... 21 - 22

-Arbeitsdehnung -Extrem reckarm
-Konstruiert für maximale Haltekräfte in den Klemmen
-Rundes hartes und sehr abriebfestes Geflecht
-LIROS-HEAT-STRETCH-SYSTEM
 2,57 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten
Liros Magic High Trimm:
rot
weiss
schwarz
neongelb
blau
29
Tauwerk & Bootszubehör   *   Poststrasse 11   *   DE-95192 Lichtenberg   *   info@bootskram.com   *   www.bootskram.com 19/02/2012
Festmacher, Seil, Leine, Tauwerk > Flugsport, Kites > Liros NTSL Gleitschirmleine
Liros Seil NTSL120 Gleitschirmleine 1,25 mm 120 daN
Art.Nr.: LIR-NTSL120
120 daN
gemantelte Gleitschirmleine
Info
-Niedrigste Dehn- und Rückstellwerte
-Optimierte Knickwerte
-enorme Gewichtseinsparung bei Stammleinen
-Farben variabel lieferbar
Mantel
-Polyester
Kern
-Technora
LIROS-HEAT-STRETCH-SYSTEM
 0,39 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten
Farbe:
rot
rot/gelb
blau/gelb
blau
gelb
Liros Seil NTSL160  Gleitschirmleine 1,40 mm 160 daN
Art.Nr.: LIR-NTSL160
160 daN
gemantelte Gleitschirmleine
Info
-Niedrigste Dehn- und Rückstellwerte
-Optimierte Knickwerte
-enorme Gewichtseinsparung bei Stammleinen
-Farben variabel lieferbar
Mantel
-Polyester
Kern
-Technora
LIROS-HEAT-STRETCH-SYSTEM
 0,44 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten
Farbe:
gelb/pink
rot
blau/gelb
gelb
30
Tauwerk & Bootszubehör   *   Poststrasse 11   *   DE-95192 Lichtenberg   *   info@bootskram.com   *   www.bootskram.com 19/02/2012
Festmacher, Seil, Leine, Tauwerk > Flugsport, Kites > Liros NTSL Gleitschirmleine
Liros Seil NTSL200 Gleitschirmleine 1,90 mm 200 daN
Art.Nr.: LIR-NTSL200
200 daN
gemantelte Gleitschirmleine
Info
-Niedrigste Dehn- und Rückstellwerte
-Optimierte Knickwerte
-enorme Gewichtseinsparung bei Stammleinen
-Farben variabel lieferbar
Mantel
-Polyester
Kern
-Technora
LIROS-HEAT-STRETCH-SYSTEM
 0,51 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten
Farbe:
rot
blau/gelb
blau
gelb
Liros Seil NTSL250 Gleitschirmleine 2,15 mm 250 daN
Art.Nr.: LIR-NTSL250
250 daN
gemantelte Gleitschirmleine
Info

Kern
-Technora
LIROS-HEAT-STRETCH-SYSTEM
 0,58 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten
Farbe:
rot
rot/gelb
blau/gelb
blau
gelb
31
Tauwerk & Bootszubehör   *   Poststrasse 11   *   DE-95192 Lichtenberg   *   info@bootskram.com   *   www.bootskram.com 19/02/2012
Festmacher, Seil, Leine, Tauwerk > Flugsport, Kites > Liros NTSL Gleitschirmleine
Liros Seil NTSL350 Gleitschirmleine 2,25 mm 350 daN
Art.Nr.: LIR-NTSL350
350 daN
gemantelte Gleitschirmleine
Info